Puskesmas Kerjo

Sumberejo, Kecamatan Kerjo, Kabupaten Karanganyar 57753 02716493005 http://puskeskerjo.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kerjo

Pelayanan Persalinan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Identitas Diri (KTP/KK)
- 2. Kartu BPJS (Opsional)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Anamnesa: 5 menit

2. 2. Memeriksa Pasien: 15 Menit

3. 3. Melakukan Tindakan Sesuai Hasil Pemeriksaan: 15 Menit

4. 4. Partus: 1-12 jam

5. 5. Bersih-bersih dan Pemantauan : 2 jam

6. 6. KNKFI: 6 Jam

7. 7. Edukasi dan Pemantauan : 3 jam

8. 8. Pemberian Resep: 5 menit

Waktu Penyelesaian

Puskesmas Kerjo

Sumberejo, Kecamatan Kerjo, Kabupaten Karanganyar 57753 02716493005 http://puskeskerjo.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kerjo

24 Jam

1. Anamnesa: 5 menit

2. Memeriksa Pasien: 15 Menit

3. Melakukan Tindakan Sesuai Hasil Pemeriksaan : 15 Menit

4. Partus : 1-12 jam

5. Bersih-bersih dan Pemantauan : 2 jam

6. KNKFI: 6 Jam

7. Edukasi dan Pemantauan : 3 jam

8. Pemberian Resep : 5 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Peraturan Bupati Karanganyar No 5 Tahun 2021

Produk Pelayanan

1. UPAYA KESEHATAN PERSEORANGAN TINGKAT PERTAMA; 4. Pelayanan Persalinan

Pengaduan Layanan

KEPUTUSAN KEPALA UPT PUSKESMAS KERJO NOMOR : 440.1/121.14.Adm/2021 Tentang Tim Pengelola Pengaduan Pelanggan UPT PUSKESMAS KERJO Tahun 2021